КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от 28.12.2016 г.  №  40/4-П

Об исполнении, переданных

полномочий муниципальными

образованиями Марксовского

муниципального района
В целях исполнения полномочий по формированию и исполнению, учету исполнения и контролем за исполнением бюджетов, переданных                                   муниципальными образованиями Марксовскому муниципальному району                  по соглашениям и статьи 30 Устава муниципального образования город Маркс
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществлять планирование бюджетных ассигнований местного             бюджета на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период) в соответствии с Положением о порядке методике планирования              бюджетных ассигнований бюджета Марксовского муниципального района                и порядке составления прогноза расходов консолидированного бюджета                Марксовского муниципального района, утвержденным комитетом финансов.
2. Осуществлять составление, утверждение и внесение изменений                         в сводную бюджетную роспись, лимиты бюджетных обязательств и кассовый план в соответствии с положением, утвержденным комитетом финансов.
3. Производить кассовые выплаты в соответствии с порядком проведения операций по обеспечению кассовых выплат главных распорядителей                            и получателей средств бюджета муниципального района, утвержденным                    комитетом финансов.

4. Составлять и вести реестр расходных обязательств в соответствии                         с методикой, утвержденной комитетом финансов.
5. Детализацию кодов классификации целевых статей расходов бюджета осуществлять в соответствии с Положением о порядке применения целевых         статей классификации расходов местного бюджета, утвержденным комитетом финансов.
6. Для учета первоочередных обязательств местного бюджета использовать перечень кодов дополнительного аналитического трехзначного классификатора «Направление», утвержденный комитетом финансов.
7. Отделу местных бюджетов довести настоящий Приказ до главных                              распорядителей средств бюджета муниципального района, бюджетов городских и сельских поселений.
8. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
Председатель комитета финансов

администрации Марксовского

муниципального района                                                                   С.В. Чалбушева